Id' solvit Bricio camāř t̄ Elye B'nard̄ CCCC. m̄.
aþ Rothom̄.

Id' solvit dño Can̄ CC. m̄. t̄ ij. m̄. t̄ diñ, uñ iþe
debz responde dño Regi.

Id̄ liš p̄ p̄cep̄ dñi Can̄ m̄icatoribz Berth̄ de I'sula
p̄ Pet^o de Pa'tell̄ xxxvij. m̄. t̄ diñ, de q̄bz iþe P. debz
responde dño Can̄, t̄ dñs Can̄ dño Regi.

Memb. 16. in dorso.

REX T. M. fili Huius justiciæ Hißnie. Sciatis quod nos p[ro]donavimus Huius Tirol malivo[ri]nciam nostram. Et ipsum in gratiam nostram recepimus. Et ei terra sua Hißnie est signata, sicut carte eiusdem quod est in terra testantur reddimus. Et per hanc benivolenciam nostram finem fecimus nobis per xxx. marchum argenteum reddimus ad sumum nostrum rationabilem. Et si vo[lo] mandamus quod salvos et securos preceps ab eo accipiat de isto xxx. mense. Unius quoque ei posuitis reddimus. Et ei plenariae saepe tra[du]cta cum signata h[ab]et faciatis et diligenter inquisiri faciatis quodcumque et quodlibet hucusque servatum sit. Et si cum Johanne de Cilli et W. de Lascy stetit. Et eis auxiliu prebuit ad terram nostram Hiß destendit. Et inquisicione super hoc factam nobis sub clementate significetis. Tunc me ipso apud Rupem Aurivallum iij. die Septembris.

Rog' constib[us] Cestus dat domino Regi quingentas milia argenteum per hanc quam fuit Guidonis de Valle quam claram esse jure suum. ita quod facit securum domino Regi quod Rob[ertus] filius Rog[er] capiet ad manus quod redditur domino Regi ad festum Sancti Michaelis instans CL. menses. Et ad Pascham sequens C. menses. Et ad festum Sancti Michaelis sequens C. menses. Et ad Pascham sequens C. menses. Et ad festum Sancti Michaelis sequens L. menses. unde dominus Rex mandat G. filius Petrus quod cum predictis Rob[ertus] filius Rog[er] cepit ad manus coram nobis quod redditur predictas quingentas milia ad minimum predictos ei in plenariae [seisinam] habere faciat.

Memb. 15. in dorso.

MEMORANDUM.

ABBAS de Maumes dat domino Regi xxx. menses per militibus suis. Et habet scutagium usque ad tempore militis.

ADAM de Esto[n] dat domino Regi x. menses per hanc confirmationem domini Regi sicut carte donato[rum] rationabiliter testantur. Nam pacati sunt in causa

Reginaldus de Clifton xv. menses. Wiffridus de Sofenou[x] xx. menses. Tomus de La Werra xl. menses. Wittor de Vado iiiij**. menses. Et x.	} Causa in roto Hugo } de Wallensis.
--	---

Memb. 7. in dorso.

WILL' Couk j. m. Swan^o Taillator dim^m m. Will de Camā j. m. maigr Ro^b de Sumlevitt v. m. Will Bugge j. m. Bñdcs Le Spicer dim^m m. Ro^b Balitot dim^m m. Will de Mungay^j j. m. Hu^g de Rotmetweid^j j. m. Wal^t de Keggebi j. m. prior de Novo Loco v. m. Samsoñ de St^atle^g v. m. Rad^d de Wellebuef xx. s. Nicot Langewin ij. m. Ro^b de Tor^p v. m. Hu^g de Rampestoñ iij. m. Ro^b de Ceteg^ave ij. m. Hu^g de Bello Mōte iij. m. Rad^d Barre j. m. Tom Lek j. m. Wal^t de Estweit j. m. Ri^c de Jorz j. m. Thom de Honor^j j. m. Sim Aurifab^j j. m. Ro^b de Rampestoñ j. m. Her^b de Re^bti j. m. Will Rosel j. m.